
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 февраля 2023 года                                                                                                           № 87 

г. Камбарка 
 

 

Об утверждении Положения об оплате 

труда работников Муниципального          

казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба муниципального 

образования «Камбарский район» 

 

 

 

В связи с организационными штатными изменениями, руководствуясь Законом УР 

от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, 

образованных на территории Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении 

вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», 

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования 

«Камбарский район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Утвердить прилагаемые к Положению об оплате труда работников 

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

муниципального образования «Камбарский район»: 

2.1. Положение об исчислении стажа работы для выплаты ежемесячной надбавки 

к должностному окладу за выслугу лет работникам Муниципального казенного 

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования 

«Камбарский район»; 

2.2. Целевые показатели и критерии оценки эффективности деятельности 

руководителя Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 

служба муниципального образования «Камбарский район»; 

2.3. Положение о выплатах стимулирующего характера руководителю 

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

муниципального образования «Камбарский район»; 

2.4. Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности 

Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

муниципального образования «Камбарский район»; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2.5. Состав комиссии по оценке эффективности деятельности Муниципального 

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального 

образования «Камбарский район». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского района  

от 18 августа 2020 года № 423 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

муниципального образования «Камбарский район»». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 


